1 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ

25 LAT PoLsKiI w NATO

Wynajmujacy: Lublin, 16.08.2024 r.
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej

20-049 Lublin, Al. Ractawickie 23

Strona internetowa Zamawiajacego
www. | wszk.pl

Znak sprawy: DZP/PPN/2/2024

Dotyczy: wynajmu terenu o lgcznej powierzchni 17,52 m2  przy budynku nr 46 z przeznaczeniem
wylgcznie na postéj samochodow radio-taxi oraz czesci Sciany pomieszczenia portierni
o powierzchni 1 m2 na montaz aparatu radiotelefonicznego w holu budvnku nr 1 przy Al
Raclawickich 23 w Lublinie, na dzialce o nr ew. 30/21.

Wynajmujacy — 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ, Al. Raclawickie 23,
20-049 Lublin, , w zwiazku z zapytaniami Wykonawcy dotyczacymi tresci Szczegotowych
warunkow przetargu pisemnego — przekazuje tres¢ zapytan nadestanych do w/w postgpowania wraz
z odpowiedziami, o tresci jak ponizej:

Pytanie nr 1
Prosz¢ o doprecyzowanie zapisOw w przetargu:

§4 punkt 7 umowy - oraz paragony fiskalne dotyczace tych przewozow, nie ma mozliwosci
dostarczania takich paragonow - mozliwe jest zestawienie z godz., data kursu i kwota za dany Kurs;

Odpowied?: Wynajmujgcy wyraia zgode na dostarczanie zamiast  paragonow  Zestawien
miesigcznych wykonanych kursow, zawierajgcych datg, godzing i naleinosé za dany kurs,
potwierdzonych przez Kierownika Laboratorium Wynajmujgcego.

Pytanie nr 2

§6 punkt 18 umowy - wynajmujacy odpowiada za wiasciwe przygotowania do transportu krwi i jej
skladnikéw oraz materialéw biologicznych - o jakie przygotowanie dokladnie chodzi;

Odpowiedi: Za wlasciwe przygotowanie do transportu krwi i jej skfadnikéw oraz materialow
biologicznych Wynajmujgcy rozumie odpowiednie zabezpieczenie przewoionego pojemnika przed
przewrdceniem sig, przemieszczaniem w pojeZdzie, otwarciem itp.



Pytanie nr 3

§10 punkt 2 umowy - najemca zobowigzuje si¢ do ubezpieczenia na wiasny koszt ruchomosci
wniesionych do przedmiotu najmu od wszelkiego ryzyka i posiadania waznego ubezpieczenia przez
caly okres trwania umowy - czy takie ubezpieczenie jest konieczne;

Odpowiedi: Wynajmujgcy podirzymuje zamieszczony w umowie zapis dot. zobowigzania najemcy do
ubezpieczenia na wlasny koszt ruchomosci wniesionych do przedmiotu najmu od wszelkiego ryzyka i
posiadania ubezpieczenia przez caly okres trwania umowy .

Pytanie nr 4

§II punkt INI2 - Szczegélowe warunki przetargu - ubezpieczenie OC z tytulu prowadzonej
dziafalnosci - o jakie ubezpieczenie chodzi:

Odpowiedi: Wynajmujgcy wymaga, aby najemca, jako podmiot prowadzgcy dzialalnosé
gospodarczq posiadal ubezpieczenie OC z tytulu prowadzenia tej dzialalnosci.
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